
 

Smlouva o postoupení smlouvy  

I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1.   Město Kopřivnice 
      se sídlem:    Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

      zastoupené:   Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města 

      IČ:     00298077 

      DIČ:    CZ00298077  

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:               xxxxxxxxxxx/xxxx   

      (dále jen „postupník“)  

       

      a 

 

2. Kulturní dům Kopřivnice 

se sídlem: Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

zastoupen: Bc. Michaelou Sekerášovou, ředitelkou 

IČ:   66741122 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

       (dále jen „postupitel“) 

 

Uzavírají tuto smlouvu o postoupení smlouvy. 

II. 

Postupitel uzavřel dne 28. února 2022 se společností Universal Music s.r.o., IČO: 60469692, 

DIČ: CZ60469692, se sídlem v Praze 6, Velvarská 1652/7, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 25741, (dále jen Agentura), smlouvu 

zveřejněnou v registru smluv pod ID: 18214043, jejímž předmětem je zajištění uměleckého 

vystoupení skupiny MIRAI na akci 100. výročí Emila Zátopka dne 16. 9. 2022 v sadu 

Dr. Edvarda Beneše v Kopřivnici (dále jen Smlouva).  

III. 

1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Smlouvu a s tím převádí i veškerá svá 

práva a veškeré své povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník 

s postoupením Smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přejímá.  

2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat. 

3. Nabytím účinnosti této smlouvy vstupuje postupník do smluvního vztahu s Agenturou, tj. 

do všech práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, a současně postupitel z tohoto 

smluvního vztahu vystupuje. 

4. Agentura udělila s postoupením Smlouvy písemný souhlas, který tvoří přílohu této 

smlouvy. 

 

 



 

IV. 

Postupitel prohlašuje, že předal postupníkovi před podepsáním této smlouvy jedno originální 

vyhotovení Smlouvy a poskytl veškeré potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy  

a neuvedl postupníka v omyl, dále nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by 

v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztahy mezi Agenturou a postupníkem.  

V. 

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé  

a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují smluvní 

strany své podpisy. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv provede postupitel. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností 

originálu, po jednom pro každou smluvní stranu a jeden pro Agenturu.  

3. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Kopřivnice dne 21.06.2022 na své  

103. schůzi usnesením č. 2744. 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Souhlas s postoupením smlouvy 

 

 V Kopřivnici dne 23. 6. 2022 V Kopřivnici dne 23. 6. 2022 

 

 za postupníka za postupitele 

 

 _______________ _______________ 

 Ing. Miroslav Kopečný, starosta Bc. Michaela Sekerášová, ředitelka 


